

SMLOUVA O DÍLO

Izolace základů a drenáž spodní stavby objektu Výsluní č.p. 100

Smlouva o dílo uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012., občanský zákoník.

Číslo smlouvy:

I.

01 164

Smluvní strany

Objednatel: **Město Výsluní**, Výsluní č.p. 14, 431 83 Výsluní
zastoupený p. Ladislavem Karešem – osobou odpovědnou jednat ve věcech smluvních
tel.: +420 605 951 999, e-mail: starosta@mesto-vysluni.cz
IČ 002 62 251

/dále jako objednatel/

Zhotovitel: **FISAD s.r.o.**, Jirkov, Chomutovská 643, PSČ 43111
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5799
zastoupený p. Jiřím Sadílkem - osobou odpovědnou jednat ve věcech smluvních
osoba odpovědná ve věcech technických a řízením stavby – p.Karel Jurec 602727960
tel.: 602 133 415, e-mail: fisad@fisad.cz
IČ 491 01 927 DIČ CZ 491 01 927
bank. Spojení.: Komerční banka, a.s. , č.ú. 60848441/0100

/dále jako zhotovitel/

II.

Údaje o stavbě

1. Název stavby : „*Izolace základů a drenáž spodní stavby objektu Výsluní č.p. 100*“.
2. Investor stavby : Město Výsluní, objednatel.

III.

Předmět

1. Předmětem díla je izolace základů a drenáž spodní stavby objektu – na pozemcích p.č. 61 a 851/1 v k.ú. Výsluní.
2. Zhotovitel se zavazuje, že své dílo zhotoví v souladu s projektovou dokumentací platnými technickými a technologickými předpisy (v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů).
3. Veškeré změny oproti sjednanému rozsahu prací a termínu dokončení, které vyplynou z dodatečných požadavků objednatele, změny obecně platných předpisů, požadavků veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu vyšší moci či nepředpokládaných překážek, které nejsou na straně zhotovitele, budou předmětem

dotatků této smlouvy. V těchto dodatcích bude dohodnuta odpovídající změna předmětu díla, ceny za dílo a v nezbytných případech i změna doby zhotovení díla.

4. Zhotovitel použije při realizaci výše uvedeného díla materiály v souladu s obdrženými zadávacími podmínkami. V případě nedosažení požadovaných materiálů z nepředvídaných důvodů zvolí adekvátní náhradu po vzájemném odsouhlasení objednatelem.
5. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme poté, co bylo dokončeno bez vážných vad a nedodělků bránících užívání stavby, a že zaplatí smluvně dohodnutou cenu.
6. Zhotovitel díla řádně povede stavební deník. Závazek zhotovitele zahrnuje všechny výkony, které jsou pro realizaci jeho stavební části potřebné. K tomu patří veškeré přípravné, projekční a vedlejší výkony. Součástí dodávky jsou veškeré doklady týkající se zakázky potřebné ke zkolaudování, popř. užívání díla.

IV.

Místo plnění

1. Stavba bude provedena, dokončena, předána a převzata na staveništi předaném objednatelem zhotoviteli v obci : Výsluní č.p. 100 na pozemcích p.č. 61 a 851/1 v l.ú. Výsluní.

V.

Doba zhotovení díla a harmonogram smluvních termínů

1. Jako závazný bude dohodnut harmonogram stavebních prací s tím, že konečný termín pro dokončení díla je nejpozději do 30. 07. 2020 od zahájení prací.

Harmonogram smluvních termínů:

- termín převzetí staveniště: do 7 dní od uzavření SoD
 - termín zahájení : do 7 dní od převzetí staveniště
 - termín ukončení prací a předání díla : nejpozději 30. 07. 2020
2. V případě, že nebude možné realizovat některé práce z důvodu překážek vzniklých ze strany objednatele, nebo v případě nepředvídatelných překážek vzniklých pro realizaci díla či vyšší moci, posouvá se termín realizace o dobu zdržení a to po prokázání a vzájemné dohodě učiněné písemným ujednáním.
 3. Důvody posunutí termínu realizace musí být vždy odsouhlaseny objednatelem.

VI.

Cena

1. Cena za dílo vychází z nabídky zhotovitele, zadávacích podmínek a zpracovaného rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. REKAPITULACE:

Nabídková cena dle výkazu výměr:

objekt	Název:	cena
	STAVBA CELKEM bez DPH	786.975,49 Kč

Slovy: sedmsetosmdesátšesttisícdevětsetdesátpět,49 bez DPH

3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Zhotovitel se zavazuje provést i případné vícepráce (méněpráce), které budou před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Tyto práce budou přednostně oceněny dle jednotkových cen z cenové nabídky. U položek, které nejsou součástí nabídkové ceny budou vícepráce oceněny platným ceníkem stavebních prací (RTS) v aktuální cenové úrovni.

5. Podkladem pro zpracování ceny byly obdrženy zadávací podmínky poptávky.
6. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaných prací.
7. Cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.
8. Všechny práce provedené nad rámec této smlouvy budou řešeny uvedením a odsouhlasením ve stavebním deníku.

VII.

Platební podmínky

1. Platba zhotoviteli bude provedena po převzetí díla objednatel na základě vystavené faktury
2. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů.
3. Smluvní strany se dohodly, že nebude zhotoviteli poskytnuta záloha.
4. Účtování bude provedeno na základě vzájemného odsouhlasení provedených prací formou faktury vždy jednou za měsíc.

VIII.

Způsob provedení díla

1. Stavba bude provedena dle podmínek stavebního povolení a v souladu s platnými vyjádřeními dotčených státních správních, organizací a ostatních účastníků.
2. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme poté, co bylo dokončeno bez vážných vad a nedodělků bránících užívání stavby, a že zaplatí smluvně dohodnutou cenu. Zhotovitel díla řádně povede stavební deník. Závazek zhotovitele zahrnuje všechny výkony, které jsou pro realizaci jeho stavební části potřebné.
3. Zhotovitel odpovídá za provedení díla v souladu s příslušnými platnými, bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy a předpisy na ochranu životního prostředí.
4. Objednatel předá staveniště zhotoviteli zápisem o předání a převzetí staveniště s vytýčením podzemních sítí.
5. S předáním staveniště předá i plochu pro umístění dočasných objektů ZS.
6. Ostrahu výše uvedeného objektu zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady a riziko. Je povinen chránit provedené práce, dodávky a zařízení před poškozením a krádežemi až do jejich převzetí objednatel. Objednatel nebude hradit žádné vícenásobné výdaje vyplývající z neplnění tohoto bodu zhotovitelem.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém stanovišti pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat na vlastní náklady odpady vzniklé jeho pracemi. Staveniště bude řádně oploceno a zajištěno před vznikem škod a úrazu s ohledem na realizaci stavby.
8. Zhotovitel vyklidí plochy ZS nejpozději do 3 dnů po předání díla, popř. po provedení prací nad rámec sjednaného předmětu plnění a odstranění drobných vad.
9. Po dobu realizace díla je dílo výlučným majetkem zhotovitele.
10. V případě, že dílo bude dokončeno před termínem dle smlouvy, zavazuje se objednatel převzít dílo.
11. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí a plné úhrady dle smlouvy o dílo, nebo jejich částí a popř. jejich dodatků, přechází na objednatele vlastnické právo.

12. Zhotovitel je povinen po dobu realizace vést stavební deník, který bude přístupný na stavbě. Do deníku jsou oprávněni činit záznamy zástupci ve věcech technických, kteří jsou uvedeni v článku I. smlouvy.
13. Zhotovitel se zavazuje provést práce ve velmi dobré kvalitě. Při posouzení platí ČSN. Nekvalitní provedení je důvodem slevy z ceny díla až do výše 10%.

IX.

Přejímka

1. Přejímka výkonů dodaných zhotovitelem bude provedena v dohodnutém termínu v místě stavby. Zhotovitel musí o přejímku požádat minimálně 5 pracovních dnů předem.
2. Zhotovitel se zavazuje, že v době přejímky budou jeho výkony odpovídat požadavkům smlouvy a budou v dobré kvalitě. Dílo bude prosté vad a nedodělků mající vliv na hodnotu nebo použitelnost projektu.
3. Při přejímce bude vyhotoven protokol se soupisem případných vad a termínem jejich odstranění.
4. Protokol o přejímce bude vyhotoven ve dvou exemplářích a podepíše ho obě smluvní strany.
5. V případě výskytu závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn přejímku odmítnout.
6. V případě oprávněného odmítnutí přejímky nese zhotovitel náklady na další přejímky.
7. Před zakrytím dílčích výkonů požádá zhotovitel o dílčí technickou přejímku.
8. Akce považována za dokončenou podepsáním předávacího protokolu. Potřebnou dokumentaci a zpracování zajistí dodavatel.

X

Záruční lhůty

1. Záruční doba na dílo bude minimálně **24 měsíců**. Zhotovitel se zavazuje, že jím provedené dílo bude minimálně po tuto dobu splňovat požadavky smlouvy. Záruční doby na zařízení a technologie se řídí záručními podmínkami výrobců.
2. Vyskytnou-li se v průběhu záruční doby závady na výkonu zhotovitele, tak je povinen je po písemné výzvě neprodleně odstranit. Pokud tuto výzvu po stanovení lhůty nesplní, je objednatel oprávněn nechat závady odstranit třetí firmou. Zhotovitel nese náklady, které tímto náhradním plněním vzniknou. Jsou to náklady třetí firmy a výdaje objednatele. Pro práce prováděné během záruční lhůty platí znovu záruční lhůta 24 měsíců.
3. Záruka začíná přejímkou kompletního díla objednatelem.
4. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběmi stranami počíná běžet záruční lhůta.
5. Záruka se nevztahuje na reklamace způsobené zanedbanou nebo nedostatečnou údržbou ze strany objednatele a provozovatele a dodávky prací, které nejsou smluvně vázány k zhotoviteli.
6. Objednatel bude uplatňovat reklamace díla písemnou formou. K projednání reklamace se dostaví zástupce zhotovitele do tří pracovních dnů, nebude-li dohodnut jiný termín.

XI

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

1. Pokud dodavatel nedodrží termín realizace má zadavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla vč. DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě nesplnění termínu odstranění vad stanovených v protokolu z přejímacího řízení, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.
3. Nevyklidí-li zhotovitel v dohodnuté lhůtě staveniště, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.
4. Objednatel bude uplatňovat reklamace díla písemnou formou. K projednání reklamace se dostaví zástupce zhotovitele do 5 pracovních dnů, nebude-li dohodnut jiný termín. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady reklamované v záruční době, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.
5. Pokud se následně, dodatečně, prokáže (soudním rozhodnutím, arbitráží apod.), že původně hlášená, ale dodavatelem neuznaná reklamace byla odůvodněná, má investor nárok na smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den a za každou závadu a to od páteho dne od nahlášení závady a to až do odstranění závady. Pokud nezajistí dodavatel opravu reklamované závady dle dohody ani do 5 dnů od nahlášení závady, může investor zajistit opravu třetí stranou a to na náklady dodavatele (nárok na smluvní pokutu není dotčen).
6. Objednatel uhradí smluvní pokutu v případě, že bude ve zpoždění s platbou faktury a to za každý kalendářní den ve výši 0,05% z hodnoty peněžitého závazku.za pozdní úhradu faktury.
7. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu při nedodržení předpisů BOZP, PO a OŽP ve výši 500,- Kč za jednotlivý případ, za každé další porušení předpisů zaplatí zhotovitel pokutu ve výši 500,- za jednotlivý případ.
8. Smluvní pokuta (pokuty) bude vyúčtována v samostatné penalizační faktuře vystavené objednatelem se splatností 21 dní.
9. Celková výše pokut pro zhotovitele je ve výši maximálně 10% z ceny díla.

XII. Pojištění

1. Zhotovitel je povinen doložit pojistnou smlouvu (prostou kopii), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v min. výši 10 mil. Kč.

XIII.

Změna a zrušení smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě nedodržování obecně závazných technických a technologických požadavků ze strany zhotovitele.
2. Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě prodlení objednatele se zaplacením peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc.
3. Před odstoupením od smlouvy je odstupující účastník povinen upozornit druhého účastníka na neplnění závazků a poskytnout mu přiměřeně dlouhou lhůtu ke splnění. Bez tohoto upozornění a poskytnutí přiměřeně dlouhé lhůty je toto odstoupení právně neúčinné.

4. Vyvolá-li jedna ze smluvních stran okolnosti, pro které bude druhá strana nucena od smlouvy odstoupit, zavazuje se strana, která tuto okolnost vyvolá, nahradit vzniklou majetkovou újmu straně odvolané.
5. Obě strany se zavazují, že budou případné spory řešeny cestou smíru a v případě, že nedojde k dohodě, budou spory postoupeny právní cestou.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží po jejím uzavření 1 výtisk objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
2. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Obchodním zákoníkem.
3. Změny této smlouvy vyžadují pouze písemnou formu.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Výsluní dne

20. 04. 20.....

V Jirkově dne

20. 04. 20.....



za objednatele

p. Ladislav Kareš, starosta

Město Výsluní



za zhotovitele

p. Jiří Sadílek, jednatel společnosti

FISAD s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vyslun100-izolace
Stavba: Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov
Projektant:
IPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.04.2020
IČ:
DIČ:
IČ: 49101927
DIČ: CZ49101927
IČ: 28722141
DIČ: CZ28722141
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			786 975,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	786 975,49	165 264,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			952 240,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vyslun100-izolace

Stavba: Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby

Místo: Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Projektant: IPS Kadaň s.r.o.

Uchazeč: FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		786 975,49	952 240,34
Vyslun100-izolace	Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby	786 975,49	952 240,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

Projektant:

IPS Kadaň s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49101927

CZ49101927

IČ:

DIČ:

28722141

CZ28722141

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

786 975,49

DPH základní snížená	Základ daně 786 975,49 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 165 264,85 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

952 240,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby

Místo:

Datum:

06.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

IPS Kadaň s.r.o.

Uchazeč:

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

786 975,49

HSV - Práce a dodávky HSV

612 999,77

1 - Zemní práce

162 441,50

2 - Zakládání

109 000,00

5 - Komunikace pozemní

23 690,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

197 647,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 040,00

997 - Přesun sutě

28 799,90

998 - Přesun hmot

76 380,12

PSV - Práce a dodávky PSV

151 054,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

151 054,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 921,62

VRN3 - Zařízení staveniště

22 921,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Izolace , zateplení a drenáž spodní stavby

Místo:

Datum: 06.04.2020

Zadavatel:

Projektant: IPS Kadaň s.r.o.

Uchazeč:

FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							786 975,49		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						612 999,77	
D	1	Zemní práce						162 441,50	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	42,700	55,00	2 348,50	CS ÚRS 2020 01	
	vv		42,7*1		42,700				
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	46,600	200,00	9 320,00	CS ÚRS 2020 01	
3	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	46,600	180,00	8 388,00	CS ÚRS 2020 01	
4	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	39,500	70,00	2 765,00	CS ÚRS 2019 02	
5	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	150,400	850,00	127 840,00	CS ÚRS 2019 02	
	vv		(52,1+35,9+35,5+26,9)*1		150,400				
6	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	150,400	30,00	4 512,00	CS ÚRS 2019 02	
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	63,200	90,00	5 688,00	CS ÚRS 2020 01	
	vv		150,4*87,2		63,200				
8	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	19,750	80,00	1 580,00	CS ÚRS 2019 02	
	vv		39,5/2		19,750				
D	2	Zakládání						109 000,00	
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	87,200	900,00	78 480,00	CS ÚRS 2020 01	
	vv		(42,7+44,5)*1		87,200				
10	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	87,200	350,00	30 520,00	CS ÚRS 2019 02	
	vv		42,7+44,5		87,200				
D	5	Komunikace pozemní						23 690,75	
11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	62,450	70,00	4 371,50	CS ÚRS 2020 01	
	vv		42,7+19,75		62,450				
12	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	62,450	135,00	8 430,75	CS ÚRS 2020 01	
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupin A pl do 50 m2	m2	42,700	255,00	10 888,50	CS ÚRS 2020 01	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						197 647,50	
14	K	622325108	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80%	m2	150,400	450,00	67 680,00	CS ÚRS 2020 01	
15	K	637211311	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 mm na MC 10	m2	19,750	650,00	12 837,50	CS ÚRS 2020 01	
	vv		39,5*0,5		19,750				
16	K	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	39,500	60,00	2 370,00	CS ÚRS 2020 01	
17	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	39,500	240,00	9 480,00	CS ÚRS 2020 01	
18	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	150,400	150,00	22 560,00	CS ÚRS 2020 01	
19	M	28376425	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	165,440	500,00	82 720,00	CS ÚRS 2020 01	
	vv		52,1+35,9+35,5+26,9 "pod terémem		150,400				
	vv		150,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		165,440				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 040,00	
20	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	150,400	100,00	15 040,00	CS ÚRS 2020 01	
D	997	Přesun sutě						28 799,90	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	49,655	200,00	9 931,00	CS ÚRS 2020 01	
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,655	40,00	1 986,20	CS ÚRS 2020 01	
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	744,825	10,00	7 448,25	CS ÚRS 2020 01	
	vv		49,655*15 "Přepočtené koeficientem množství		744,825				
24	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	49,655	190,00	9 434,45	CS ÚRS 2019 02	
D	998	Přesun hmot						76 380,12	
25	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	212,167	180,00	38 190,06	CS ÚRS 2020 01	
26	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	212,167	180,00	38 190,06	CS ÚRS 2020 01	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						151 054,10	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						151 054,10	
27	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním	m2	150,400	25,00	3 760,00	CS ÚRS 2020 01	
	vv		52,1+35,9+35,5+26,9		150,400				
28	M	245510000	nátěr penetrační mineralizační hloubkový	kg	30,080	130,00	3 910,40	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová s
		vv	150,4*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		30,080			
29	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	150,400	20,00	3 008,00	CS ÚRS 20
30	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	150,400	110,00	16 544,00	CS ÚRS 20
31	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	150,400	190,00	28 576,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	496,320	70,00	34 742,40	CS ÚRS 2020-01
		vv	150,4*3,3 'Přepočtené koeficientem množství		496,320			
33	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	412,000	110,00	45 320,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	150,4+42,7*3+44,5*3		412,000			
34	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	412,000	35,00	14 420,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,703	900,00	632,70	CS ÚRS 2020 01
36	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,703	200,00	140,60	CS ÚRS 2020 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 921,62	
D	VRN3		Zařízení staveniště				22 921,62	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,030	764 053,87	22 921,62	CS ÚRS 2017 02

FIOVA s.r.l. - CN EN ISO 9001:2001
 Cronitovská 643, 420 11 POKOJ
 IČ: 251012717, DIČ: CZ4201922
 tel./fax: 47 84 84 474 (60 229)